
 

 

ADRA, o. p. s. 
Markova 600/6  
158 00 Praha 
IČ: 61388122, DIČ: CZ61388122 
Tel.: 734 795 306, E-mail: adra@adra.cz 
Web: www.adra.cz 
 

 
 

Modlitba pro Adru 11. 5. 2024 
 
 
Milé sestry a bratři, 
 
každý rok v květnu se ADRA a Církev adventistů sedmého dne na celém světě 
propojují v Modlitbě pro Adru.  
 
Vyslovujeme modlitbu za všechny lidi, kteří strádají v důsledku mocenských, 
náboženských a etnických válek či konfliktů. Myslíme se soucitem na ty, kteří ještě 
„včera” měli mnoho, nebo alespoň ne málo, a „dnes”, následkem nepředvídatelných 
přírodních katastrof, nemají nic.  
 
Modlíme se za ty, jejichž osudy jsou nám neznámé i za ty, kteří žijí v našem okolí.  
 
Modlete se a prokazujte radost a dobro sobě i druhým, jak píše Kazatel:  
To mě přivedlo k poznání, že není nic lepšího než se radovat a prokazovat sobě i 
druhým dobro. Kazatel 3,12 
 
Součástí Modlitby po Adru je také sbírka. Vybrané finanční dary jsou určeny na 
pomoc lidem v nouzi při mimořádných událostech. Věřte mi, že je mnohem lepší být 
na straně dárce než příjemce ve složité situaci.  
 
Za vaše modlitby i finanční štědrost vám srdečně děkuji. 
 
Bůh vám žehnej! 
 
 
 
 
Radomír Špinka, 
ředitel ADRA ČR 
 
 
 

 


